o ‘ Vizsgalat

HOMERSEKLET ES NYOMASERZEKELO

EPTTE3100 Sorozat

EPTT5100M10025000

¢ -50 ° C és 150 ° C kozétti hdmérséklet

e G1/4 csatlakozd

« PT100 kimenet

« Viz, olaj, gaz kbzegre
o Akér 25 bar-ig

TERMEKLEIRAS

MUSZAKI ADATOK

Anyag

Folyamatcsatlakozas
Kabelhossz

Max. eltérés

Max. iizemi hémérséklet

Min. {izemi hémérséklet
Nyomastartomany max. értéke
Nyomastartomany min. értéke

Test anyaga

¥ VARIOHM

EuroSensor

Rozsdamentes acél 304

1/8 NPT

600 mm

0,5

150 °C

-50 °C

25 bar

0,6 bar

Rozsdamentes acél 304
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